



แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

กอง / เขต / ฝ่าย / ภาค 2

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.สน. 050 / 2557
 ลงวันที่ 2 มิถุนายน 2557
 ใบเบิกเลขที่
 ลงวันที่
 สำหรับงาน
 งบ P-NHE00.0-D-SKKD0.7035

ถึง [REDACTED] ผู้รับจ้าง
 ที่อยู่ เลขที่ 130 หมู่ 11 ตำบลกุสุมาลย์ อำเภอกุสุมาลย์
 จังหวัดสกลนคร

กำหนดส่งมอบ
☒ งวดเดียว
☐ หลายงวด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตกลงจ้าง จ้างเหมาค่าแรงดำเนินการก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย กฟย.อ.กุสุมาลย์ - บ้านนิระมัย

หมู่ 12 ตำบลกุสุมาลย์ อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร ตามใบเสนอราคาเลขที่ - ลงวันที่ 19 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2557

โดยมีรายละเอียด การจ้างดังต่อไปนี้

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
1.	1	งาน	จ้างเหมาค่าแรงขยายเขตระบบจำหน่าย กฟย.อ.กุสุมาลย์	265,132	-	265,132	-
			บ้านนิระมัย หมู่ 12 ตำบลกุสุมาลย์ อำเภอกุสุมาลย์				-
			จังหวัดสกลนคร				-
			(ตามรายละเอียดแนบ)				-
							-
							-
							-
							-
							-
							-
							-
							-
							-
							-
							-
							-
							-
							-
			รวมเป็นเงิน	-	-	265,132	-
			หมายเหตุ ผู้รับจ้างยินดีลดค่าจ้าง จำนวน	-	-	4,900	-
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน (- สองแสนหกหมื่นสองร้อยสามสิบสองบาทถ้วน -)						260,232.-	-
ลงชื่อ..... (นายมนตรี บุญศรี) ผู้ดำเนินการจ้าง				ลงชื่อ..... (นายสนธิ์ บุญพวง) ผู้อนุมัติสั่งจ้าง			
ตำแหน่ง..... ทพ.กส.กฟอ.สกลนคร.....				ตำแหน่ง..... ผอ.กฟอ.สกลนคร.....			
๒๒ มิ.ย. ๒๕๕๗				๒๒ มิ.ย. ๒๕๕๗			



(ไปรษณียบัตรบริษัท, ห้าง, ร้าน)

ราคากลางจ้างเหมา

ชื่องาน ขยายเขตรบบจำหน่าย กฟย.อ.กุสุมาลย์ - (กฟม.) บ.นิระมัย บ.12 ค.กุสุมาลย์ อ.กุสุมาลย์ จ.สกลนคร

แผนกแรงสูง

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง (บาท)		ราคาประมาณการ (บาท)	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1	2.060	กม.	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก ขนาด 50 ค.มม.	1,908.90.-	3,932.33	1,485.44	3,060
2	11	ชุด	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบก,ติดตั้งสายยึดโยง	1,182.20.-	13,004.20	920	10,120
3	1	อัน	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	212.02.-	212.02	165	165
4	66	อัน	ติดตั้งเหล็กประทับคอน 30x6x760 มม.	96.37.-	6,360.42	75	4,950
5	32	ชุด	ติดตั้งสเตรนแคลมป์ 35-70 พร้อมเข้าปลายสาย	128.50.-	4,112	100	3,200
6	45	อัน	ติดตั้งลูกถ้วย LINEPOST TYPE	128.50.-	5,782.50	100	4,500
7	32	ชุด	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน TYPE A.	128.50.-	4,112	100	3,200
8	21	คัน	ชุดหลุม, ปักเสา คอร. ขนาด 12 เมตร	1,432.77.-	30,088.17	1,115	23,415
9	13	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 100x100x2,500 มม.	212.02.-	2,756.26	165	2,145
10	24	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 120x120x2,000 มม.	212.02.-	5,088.48	165	3,960
11	2	ชุด	ติดตั้งครอบเอาต์เฟดส์คัทเอ๊าท์	379.07.-	758.14	295	590
รวมแผนกแรงสูง				-	76,206.52	-	59,305

แผนกหม้อแปลง

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง (บาท)		ราคาประมาณการ (บาท)	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1	3	ชุด	ทำกราวด์หม้อแปลง	346.95.-	1,040.85	270	810
2	3	อัน	WELDING POWER , ST. WIRE 50 SQ.MM.	96.37.-	289.11	75	225
3	4	อัน	ติดตั้งเหล็กประทับคอน 30x6x760 มม.	96.37.-	385.48	75	300
4	1	ท่อน	ติดตั้ง คอน คอร. ขนาด 100x100x1,500 มม.	212.02.-	212.02	165	165
5	1	ท่อน	ติดตั้ง คอน คอร. สปัน ขนาด 100x100x2,500 มม.	202.02.-	202.02	165	165
6	2	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	128.50.-	257	100	200
7	2	ชุด	ติดตั้งครอบเอาต์เฟดส์คัทเอ๊าท์	379.07.-	758.14	295	590
8	1	ชุด	ติดตั้งฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ	128.50.-	128.50	100	100
9	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส ขนาด 30 เควีเอ.	2,415.80.-	2,415.80	1,880	1,880
รวมแผนกหม้อแปลง				-	5,698.92	-	4,435

ราคากลางจ้างเหมา

ชื่องาน ขยายเขตระบบจำหน่าย กฟภ.อ.กุสุมาลย์ - (คฟม.)บ.นิระมัย ม.12 ต.กุสุมาลย์ อ.กุสุมาลย์ จ.สกลนคร

แผนกรื้อถอนแรงต่ำ

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง (บาท)		ราคาประมาณการ (บาท)	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1	3	อัน	รื้อถอนคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย 50 - 70 ค.มม.	64.25.-	192.75	50	150
2	2	ก้าน	รื้อถอนแบริด 2x200 มม.	64.25.-	128.50	50	100
3	2	ก้าน	รื้อถอนแบริด 4x200 มม.	64.25.-	128.50	50	100
4	9	คัน	รื้อถอนเสา คอร. ขนาด 8 เมตร	542.91.-	4,886.19	422.50	3,802.50
รวมแผนกรื้อถอนแรงต่ำ				-	5,335.94	-	4,153

แผนกแรงต่ำ

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				(บาท)		(บาท)	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
REUSED MATERIALS							
1	2	ก้าน	ติดตั้งแบริด 2x200 มม.	128.50.-	257	100	200
2	2	ก้าน	ติดตั้งแบริด 4x200 มม.	128.50.-	257	100	200
3	9	คัน	ขุดหลุม, ปักเสา คอร. ขนาด 8 เมตร	1,085.82.-	9,772.38	845	7,605
รวม REUSED MATERIALS				-	10,286.38	-	8,005
NEW MATERIALS							
1	8.430	กม.	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ค.มม.	2,175.81.-	18,342.07	1,693.24	14,274
2	368	ชุด	ติดตั้งคอนกรีตเคอร์ 50 - 70 พร้อมเข้าปลายสาย	128.50.-	47,288	100	36,800
3	43	ชุด	ขุดหลุมฝังแผ่นสมอบก,ติดตั้งสายยึดโยง	1,182.20.-	50,834.60	920	39,560
4	9	ชุด	ทำกราวด์แรงต่ำ	346.95.-	3,122.55	270	2,430
5	27	อัน	WELDING POWER , ST. WIRE 50 SQ.MM.	96.37.-	2,601.99	75	2,025
6	134	ก้าน	ติดตั้งแบริด 2 x200 มม.	128.50.-	17,219	100	13,400
7	66	ก้าน	ติดตั้งแบริด 3 x200 มม.	128.50.-	8,481	100	6,600
8	21	ก้าน	ติดตั้งแบริด 4 x200 มม.	128.50.-	2,698.50	100	2,100
9	94	คัน	ขุดหลุม, ปักเสา คอร. ขนาด 8 เมตร	1,085.82.-	102,067.08	845	79,430
10	11	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	115.65.-	1,272.15	90	990
รวม NEW MATERIALS				-	253,926.94	-	197,609
รวมแผนกแรงต่ำ				-	264,213.32	-	205,614

สรุป - ราคากลางของ กฟภ. กรณี 2
- ราคาตามประมาณการจริง

รวมทั้งสิ้นเป็นเงินจำนวน = 351,454.70.- บาท
รวมทั้งสิ้นเป็นเงินจำนวน = 273,507.- บาท